
 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 22. 03. 2021 

SpKrU 46913/2019 
 

Název veřejné zakázky 
„Realizace úspor energie - ZŠ 

Lanškroun, Olbrachtova, podruhé“ 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název Pardubický kraj 

Sídlo Komenského nám. 125, Pardubice 

IČ 70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení 
VZMR v tzv. otevřené výzvě ve smyslu 
bodu 2.6.1 a) Pokynu pro zadávání 
veřejných zakázek v OPŽP 2014–2020 

Evidenční číslo veřejné zakázky P21V00000020 

Limit veřejné zakázky veřejná zakázka malého rozsahu 

  

  

 
I. 

Oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení 

 

Obchodní firma CADMIAprint s.r.o. 

Sídlo Nádražní 1958/48d, 785 01 Šternberk 

IČ IČ 29451442 
 

Oznamuji Vám, že zadavatel rozhodl usnesením Rady Pardubického kraje č. R/271/21 ze dne 
22. 03. 2021 o vyloučení výše uvedeného účastníka z účasti ve výběrovém řízení. 

 
II. 

Odůvodnění 
 

Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem posoudila nabídku s nejnižší nabídkovou cenou 
dodavatele CADMIAprint s.r.o. zatím na prvním místě analogicky ve smyslu § 39 odst. 2 
písm. a) v návaznosti na § 39 odst. 4 Zákona, tj. z hlediska splnění zákonných požadavků a 
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci (prohlášení o přijetí smluvních 
podmínek – cenová nabídka, kopie dokladů prokazujících základní způsobilost, profesní 
způsobilost a technickou kvalifikaci, resp. čestné prohlášení o splnění kvalifikačních 
předpokladů, ČP dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., položkový rozpočet, harmonogram).  



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

Nabídka obsahovala Prohlášení o přijetí smluvních podmínek, které však neobsahovalo část 

se smluvní cenou a podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele.  

Na základě poskytnutých dokladů rozhodla komise, že referenční zakázka č 6, nesplňuje 
podmínky zadávací dokumentace. Důvodem vyloučení je, že účastník ve své nabídce nesplnil 
zadávací podmínky požadované v bodu 8.1 zadávací dokumentace „Oznámení výběrového 
řízení“. 
 

Hodnotící komise proto zadavateli doporučila vyloučit účastníka CADMIAprint s.r.o., 
Nádražní 1958/48d, 785 01 Šternberk, IČ 29451442 z účasti ve výběrovém řízení pro 
neprokázání splnění kvalifikačních podmínek dle bodu 2.11.8 Pokynu pro zadávání veřejných 
zakázek v OPŽP 2014–2020, a to podle písm. a) – doklady v nabídce nesplňují zadávací 
podmínky. 
 

Hodnotící komise nabídku vyřadila ve fázi posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém 
řízení a navrhla zadavateli rozhodnout, jak je uvedeno v článku I. 
 

III. 
Oznámení o výběru dodavatele 

 

Oznamuji všem dotčeným účastníkům výběrového řízení, že zadavatel rozhodl usnesením 
Rady Pardubického kraje č. R/271/21 ze dne 22. 03. 2021 o výběru dodavatele, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější: 

 

Obchodní firma STINTER CZ s.r.o. 

Sídlo Praha 2, Perucká 1/2522, PSČ 12000 

IČ 25959506 

 
 

Pořadí nabídek bylo stanoveno z výsledků hodnocení nabídek provedeného hodnotící komisí 
před jejich posouzením podle jediného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti - nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Vyhodnocení pořadí nabídek všech účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla hodnocena, je uvedeno v následující tabulce. 
Vylučovaný účastník výběrového řízení nebyl zohledněn při výběru dodavatele. 
 
 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO Datum doručení 

Splňuje § 109 

odst. 2 

Zákona ano / 

ne 

Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

 

Pořadí 

6 CADMIAprint s.r.o. 29451442 10.3.2021 7:33 ano 3 726 129,21 Kč vyloučen 

1 STINTER CZ s.r.o. 25959506 3.3.2021 15:52 ano 4 071 096,33 Kč 1 

   4 DACH-IZOL s.r.o. 3568849 10.3.2021 7:03 ano 4 697 960,57 Kč 2 

7 IPESIS s.r.o. 3519325 10.3.2021 8:46 ano 4 983 842,24 Kč 3 

3 ISOTEP s.r.o. 25263498 9.3.2021 15:22 ano 5 718 277,54 Kč 4 

2 KPV SYSTÉM s.r.o. 27546756 9.3.2021 12:44 ano 5 780 250,33 Kč 5 

5 Bromach spol. s r.o. 27467520 10.3.2021 7:10 ano 7 554 069,93 Kč 6 

 
 
 
 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

 

 
 
 
Za zadavatele tímto děkuji všem dodavatelům za účast ve výběrovém řízení výše uvedené 
veřejné zakázky. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 

      ---------------------------------------------------------  
  Ing. Miroslav Vohlídal 

vedoucí odboru majetkového, stavebního 
 řádu a investic 

 
 
 
 
 


		2021-03-23T08:33:48+0100




